
Jihomoravský šachový svaz, Hybešova 119, 664 17 Tetčice http://www.jmsschess.cz 

KP družstev mládeže 2024/2025, úvodní zpravodaj  
 
 

 

Termíny srazů: tři soboty, 7.12. (Znojmo), 25.1. (Vyškov), 22.2. (Vyškov). 
Tempo: 2x30 minut+30s/tah. 
Uzávěrka zaslání soupisek: 25.11.2024 (vedoucí soutěže musí potvrdit příjem mailu). 
 

Začátky kol: obecně jsem nastavil začátky kol na 9:00, 11:00 a 13:00 (předpokládá se, že po druhém kole bude malá pauza na 

občerstvení či oběd). Vše však záleží na okolnostech (jestliže někdo dohraje až v 12:59, těžko zasedne v 13:00 k partii, ale bude 

potřebovat nejméně 15 minut oddech) a na dohodě jednotlivých vedoucích. 
 

Soutěž se losuje švýcarským systémem (Chess-Results) 
 

Seznam přihlášených družstev 
 

Čís. Družstvo Rtg prům. 

1 Šachy Vyškov "B" 1384 

2 ŠK Duras Brno "B" 1325 

3 Jezdci Jundrov "B" 1250 

4 ŠK Duras Brno "C" 1242 

5 Moravská Slavia Brno "B" 1198 

6 ŠK Lokomotiva Brno "B" 1182 

7 Mint Chess Academy 1153 

8 SK GPOA Znojmo 1147 

9 ŠK Duras Brno "D" 1121 

10 Šachy Vyškov "C" 1106 

11 Šachy Bowling Brno 1096 

12 ŠK Kuřim 1000 
 
Soupisky družstev 
 

1. Šachy Vyškov "B" (Rtg prům.:1384 / PH 1: 0 / PH 2: 0) 

Šach.  Jméno Rtg ročník Typ 

1  Pukowietz, Marek 1690 2009 ZVm 

2  Suchý, Tomáš 1285 2010 Z 

3  Švábová, Klára 1582 2013 Zmd 

4  Snopek, Jan 1044 2013 Zm 

5  Slava, Vitalina 1285 2012 Zm 

6  Lykhovyi, Viacheslav 0 2011  

7  Doležel, Vojtěch 0 2013 m 

8  Képes, Richard 1079 2012 m 

9  Malý, Jaroslav 0 2016 md 

10  Malík, David 0 2015 md 

11  Majetič, Radek 0 2016 md 

12  Srna, Filip 0 2014 md 

2. ŠK Duras Brno "B" (Rtg prům.:1325 / PH 1: 0 / PH 2: 0) 

Šach.  Jméno Rtg ročník Typ 

1  Klinkovský, Vojtěch 1607 2009 ZV 

2  Karafiát, Vojtěch 1523 2009 ZV 

https://chess-results.com/tnr1068915.aspx?lan=5&art=8


3  Garčic, Jáchym 0 2012 Zm 

4  Cagáň, Michal 1275 2016 Zmd 

5  Hrádek, Martin 1218 2014 Zmd 

6  Veselý, Max 0 2013 Zm 

7  Paulen, Michal 0 2011  

8  Reilich, Štěpán 0 2012 m 

9  Karafiátová, Adéla 0 2014 md 

3. Jezdci Jundrov "B" (Rtg prům.:1250 / PH 1: 0 / PH 2: 0) 

Šach.  Jméno Rtg ročník Typ 

1  Švagr, Daniel 1628 2009 ZV 

2  Stareček, Václav 1195 2010 Z 

3  Keprt, Dominik 1180 2012 Zm 

4  Benda, Matěj 1042 2014 Zmd 

5  Zavřel, Daniel 1205 2012 Zm 

6  Temenugov, Leo Filip 0 2013 m 

7  Zusmanovich, Yvette 0 2012 m 

8  Zámečník, Viktor 0 2015 md 

9  Kurpas, Iliana 0 2011 md 

10  Lekovski, Filip 0 2012 m 

11  Maňásek, David 0 2013 m 

12  Zdražil, Filip 0 2015 md 

4. ŠK Duras Brno "C" (Rtg prům.:1242 / PH 1: 0 / PH 2: 0) 

Šach.  Jméno Rtg ročník Typ 

1  Krasovskyi, Stanislav 1517 2011 ZV 

2  Berdnikov, Tsyren 1436 2013 ZVm 

3  Peša, Richard 1105 2017 Zmd 

4  Hrádek, Ondřej 1152 2013 Zm 

5  Dokulil, Jan 0 2013 Zm 

6  Hladík, Samuel 0 2015 Zmd 

7  Sís, Robin 0 2016 mdH 

8  Peša, Radovan 0 2015 md 

5. Moravská Slavia Brno "B" (Rtg prům.:1198 / PH 1: 0 / PH 2: 0) 

Šach.  Jméno Rtg ročník Typ 

1  Horák, Hanuš 1474 2010 Z 

2  Pešková, Sára 1514 2011 ZHmd 

3  Sládek, Robert 0 2012 Zm 

4  Košťál, Teodor 0 2012 Zm 

5  Sládek, Lukáš 0 2013 Zm 

6  Vaníček, Karel 0 2015 md 

7  Akopyan, Alisa 0 2016 md 



8  Hořák, Patrik 0 2013 m 

6. ŠK Lokomotiva  Brno "B" (Rtg prům.:1182 / PH 1: 0 / PH 2: 0) 

Šach.  Jméno Rtg ročník Typ 

1  Mikoláš, Jakub 1663 2009 ZV 

2  Kubeš, Vendelín 0 2010 Z 

3  Doušek, Vilém 0 2009 Z 

4  Křena, Artur 1245 2010  

5  Vlasák, Matěj 0 2016 Zmd 

6  Tomanec, Vlastimil 0 2012 Zm 

7  Tomanec, Jindřich 0 2014 md 

8  Racek, Oldřich 0 2023 m 

9  Duda, Alexander 0 2013 m 

10  Sedlák, Antonín 0 2015 md 

11  Doležán, Prokop 0 2013 m 

12  Jašek, Jakub 0 2012 m 

13  Stehura, Samuel 0 2014 m 

7. Mint Chess Academy (Rtg prům.:1153 / PH 1: 0 / PH 2: 0) 

Šach.  Jméno Rtg ročník Typ 

1  Komárek, Tobiáš 1709 2011 ZH 

2  Komárková, Mája 1057 2016 Zmd 

3  Komárková, Mína 0 2013 Zmd 

4  Bechynský, Petr Stanislav 0 2015 Zmd 

5  Duda, David 0 2014 Zmd 

6  Dudová, Karolína 0 2011  

7  Balcar, Václav 0 2013 m 

8  Martínek, Tobiáš 0 2015 md 

9  Cvachovec, Richard 0 2011  

10  Kozubová, Veronika 0 2014 md 

8. SK GPOA Znojmo (Rtg prům.:1147 / PH 1: 0 / PH 2: 0) 

Šach.  Jméno Rtg ročník Typ 

1  Zahumenský, Vilém 1432 2010 Z 

2  Peroutka, Marek 1218 2009 Z 

3  Trčka, Richard 1010 2010 Z 

4  Šplíchal, Vojtěch 1074 2012 Zm 

5  Molík, Jan 0 2016 Zmd 

6  Malitsa, Dmytro 0 2010  

7  Fila, Jakub 0 2014 md 

8  Papoušek, Lubomír 0 2014 md 

9  Matola, Pavel 0 2013 m 

10  Navrkal, Marek 0 2012 m 



11  Musil, Šimon 0 2018 md 

12  Holzer, Kryštof 0 2012 m 

9. ŠK Duras Brno "D" (Rtg prům.:1121 / PH 1: 0 / PH 2: 0) 

Šach.  Jméno Rtg ročník Typ 

1  Janský, Adam 1383 2010 ZV 

2  Kulhavý, Hynek 1132 2012 Zm 

3  Tikovský, Vilém 1090 2011 ZV 

4  Enkhbat, Tenuun 0 2017 Zmd 

5  Mikulášek, Tadeáš 0 2013 Zm 

6  Matějka, Petr 0 2010 H 

7  Adámek, Michal 0 2013 Zm 

8  Monzer, Jakub 0 2013 m 

9  Tikovská, Markéta 0 2014 md 

10. Šachy Vyškov "C" (Rtg prům.:1106 / PH 1: 0 / PH 2: 0) 

Šach.  Jméno Rtg ročník Typ 

1  Ulrich, Adam 1213 2009 Z 

2  Hlaváčiková, Lucia 1020 2011 Zmd 

3  Snopek, Miroslav 0 2013 Zm 

4  Malík, Jakub 1077 2013 Zm 

5  Střelec, Karel 1054 2011 Z 

6  Malý, Jan 1086 2013 m 

7  Kočí, Aneta 1100 2011 md 

8  Kubík, Martin 0 2016 md 

9  Dorazilová, Veronika 0 2014 md 

10  Krška, Jan 0 2015 md 

11  Maršál, David 0 2016 md 

11. Šachy Bowling Brno (Rtg prům.:1096 / PH 1: 0 / PH 2: 0) 

Šach.  Jméno Rtg ročník Typ 

1  Škil, Vladimír 0 2012 Zm 

2  Prokopchuk, Oleksandr 0 2016 ZHmd 

3  Böhm, Ondřej 1479 2014 Zmd 

4  Egerlová, Eliška 0 2010 Zmd 

5  Moravec, Michael 0 2014 md 

6  Weishäupel, Jonáš 0 2012 m 

7  Brauner, Alex 0 2011  

8  Dosoudil, Alexandr 0 2012 m 

9  Tlustý, Jan 0 2014 md 

10  Le, Tomi 0 2016 md 

12. ŠK Kuřim (Rtg prům.:1000 / PH 1: 0 / PH 2: 0) 

Šach.  Jméno Rtg ročník Typ 



1  Řídký, Prokop 0 2010 Z 

2  Janda, Vojtěch 0 2012 Zm 

3  Procházka, Matyáš 0 2012 ZmH 

4  De Oliveira, Silva Kristián 0 2012 Zm 

5  Macek, Kryštof 0 2013 Zm 

6  Nečas, Milan 0 2015 md 

7  Helán, Antonín 0 2015 md 

8  Dvořák, Šimon 0 2014 md 

9  Baxa, Stanislav Matyáš 0 2010  

10  Rosenberg, Nikolas 0 2019 md 

11  Štěpánek, Filip 0 2014 md 

12  Tesařová, Leona 0 2017 md 

13  Michalka, Martin 0 2015 md 

 

Vysvětlivky: 

Z – základní sestava, H – host, V – volný hráč, m – mladší žák (2012 a mladší), md – supermladší žák (2014 a 

mladší) nebo dívka 2009 a mladší. 
 

Hrací místnosti 
 

 První sraz proběhne 7.12.2024 ve Znojmě (GPOA Znojmo, Dolní Česká 33) Hráči musí mít s sebou přezůvky! 
 Druhý sraz proběhne 25.1.2025 ve Vyškově (HM bude upřesněna) 
 Závěrečný sraz proběhne 22.2.2025 ve Vyškově (HM bude upřesněna) 

 

Propozice 
 

Soupisky a rozlosování naleznete také na Chess-Results: https://chess-results.com/tnr1068915.aspx?lan=5&art=8 
 

Hlášení výsledků utkání pořadatelů srazů podají v sobotu na můj mail Radys73@gmail.com  do 18:00. 
 

Rozhodčími jsou vedoucí jednotlivých družstev, v případě sporu s konečnou platností rozhodne kvalifikovaný rozhodčí, kterého zajistí 

pořadatel soustředění. Ten také zajistí hrací materiál, partiáře a zápisy o utkání. Pořadatel srazu rovněž v den konání mi do 18:00 mailem 

nahlásí výsledky všech utkání. 
 

Jako obvykle zkusíme uspořádat pro děti, co budou na místech srazu přítomny a nevejdou se do sestav, doprovodný turnaj se stejným 

tempem a se zápočtem na LOK ČR. Výsledky těchto partií mi pořadatelé soustředění nahlásí společně s výsledky utkání družstev. 

Pravidla doprovodného turnaje: 
1) Losuje se švýcarským systémem. 
2) Hrát v něm mohou jen děti nar. 2009 a mladší z oddílů, které hrají naši soutěž (i když nejsou na soupisce). 
3) Všichni ostatní mohou hrát jen po uhrazení poplatku 20,- Kč (registrovaní hráči) nebo 150,- Kč (neregistrovaní hráči). 
4) Poplatek 20,- Kč za registrovaného hráče odpadá, jestliže jeho účast je vhodná pro dosudění hráčů (typický příklad: máme sedm 

dětí, jako osmého vezmeme třeba dospělého vedoucího družstva, pak máme přesně čtyři dvojice). Neberte však do hry bez 

poplatku neregistrované hráče, to bychom přesáhli rozpočet soutěže. 
5) Případné startovné bude dofakturováno hospodářkou JmŠS. 
6) Doprovodný turnaj se započítává na ELO a bude vyhodnocen – tři nejlépe umístění hráči obdrží diplomy a medaile. 

 

 

Radek Skoumal, vedoucí soutěže      Ve Velkém Karlově  dne 1. prosince 2024 

mailto:Radys73@gmail.com

